
Orshade Europe ApS

CVR-nr.: 41025441

Kornblomstvej 97
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/07/2023

Claus Holm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Orshade Europe ApS
Kornblomstvej 97
9000 Aalborg
e-mailadresse: cho@holm.biz
CVR-nr.: 41025441
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg og support af indvendige persienner til installation mellem termoruder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør -879.232 kr. Årets resultat anses for acceptabelt, taget i betragtning, at flere projekter er blevet udskudt til senere levering.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning indgået aftale om projekter, til levering senest i 1. kvartal 2024, med en indtjening, der overstiger de seneste 2 års underskud. Herudover er der seriøse drøftelse om yderligere markeder og segmenter. Samlet vurderes disse begivenheder at påvirke selskabets finansielle stilling mærkbart positivt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		78.248	-157.635
Lønninger		-1.130.636	-1.168.488
Pensioner		-55.200	-64.800
Andre omkostninger til social sikring		-23.918	-9.677
Resultat af ordinær primær drift		-1.131.506	-1.400.600
Andre finansielle indtægter		16.151	1.582
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-11.865	-3.474
Ordinært resultat før skat		-1.127.220	-1.402.492
Skat af årets resultat		247.988	308.548
Årets resultat		-879.232	-1.093.944
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-879.232	
I alt		-879.232	-1.093.944

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		121.514	71.878
Tilgodehavende skat		646.187	398.199
Andre tilgodehavender		64.005	105.953
Tilgodehavender i alt		831.706	576.030
Likvide beholdninger		197.323	448.498
Omsætningsaktiver i alt		1.029.029	1.024.528
AKTIVER I ALT		1.029.029	1.024.528

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		195.000	195.000
Andre reserver		1.210.000	1.210.000
Overført resultat		-2.291.032	-1.411.800
Egenkapital i alt		-886.032	-6.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.200	32.795
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		1.600.000	650.000
Skyldig moms og afgifter		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		118.741	162.085
Kontraktlige forpligtelser		121.120	186.448
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.915.061	1.031.328
Gældsforpligtelser i alt		1.915.061	1.031.328
PASSIVER I ALT		1.029.029	1.024.528

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Gennemsnitligt antal ansatte i regnskabsåret har været 1,35 fuldtids ansatte.